2
- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

Женева, 23 октября 2007 года
	Осн.:

	Циркуляр 172 БСЭ

COM 3/RH

	–
Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:

Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5887
+41 22 730 5853
tsbsg3@itu.int
	Копии:
–
Членам Сектора МСЭ-Т

–
Ассоциированным членам МСЭ-Т

–
Председателю и заместителям председателя 3‑й Исследовательской комиссии

–
Директору Бюро развития электросвязи
–
Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Утверждение нового изменения 1
к Рекомендации МСЭ‑Т D.000

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

1
В дополнение к Циркуляру 152 БСЭ от 11 июня 2007 года настоящим информирую вас о том, что 45 Государств – Членов Союза, принимавших участие в последнем собрании 3‑й Исследовательской комиссии, утвердили текст нового Изменения 1 к Рекомендации МСЭ‑Т D.000 на пленарном заседании, состоявшемся 9 октября 2007 года.
2
Название утвержденного изменения следующее:
Изменение 1 к Рекомендации МСЭ‑Т D.000 – Термины и определения для Рекомендаций серии D.
3
Текст изменения до опубликования вскоре будет размещен на веб‑сайте МСЭ-Т.
4
Текст данного изменения будет опубликован МСЭ в самое ближайшее время.

С уважением,

Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

ITU-T\BUREAU\CIRC\63R.DOC